
Tischtennis-Kreisverband Emsland Pokal
2011/12

Kreispokal-Vorrunde Schüler
Pokal-Spielplan
Bemerkungen: Letzten 16 bis zum 09. Oktober 2011 Achtelfinale bis zum 13. November 2011 Viertelfinale bis zum 16. Dezember 2011
Terminvereinbarungen an: kreispokal@tischtennis-emsland.de

Spielleiter-Kontakt: Polke, Klaus-Peter, Frankenweg 9, 49716 Meppen, Tel.: 05931/8101, kp.polke@web.de

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
Fr.
Fr.
So.

14.11.2011
25.11.2011
02.12.2011
11.12.2011

18:15 v
18:00 t/v (1)
18:00 v
11:00

4
3
2
1

SV Union Meppen
SV Olympia Laxten
SG Gauerbach
VfB Lingen

SV Bawinkel
SC Baccum
SV Surwold
TV Meppen

2:5
5:0
9:0
0:5

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
Fr.
Fr.

14.10.2011
28.10.2011
04.11.2011

17:30 v
18:30 v
18:00 v

2
6
5

SV Olympia Laxten II
SV Holthausen-Biene
Raspo Lathen

VfB Lingen
SV Olympia Laxten
SC Baccum

2:5
3:5
0:5

 
Freilose Achtelfinale
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

TV Meppen
SG Gauerbach
SV Surwold
SV Union Meppen
SV Bawinkel

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

nu.Dokument 013b, erstellt am 19.05.2024 04:35 | Seite 1 von 1


